スクール生各位                    2023年 10月 10 日
トム・インドアテニス秦野校

支配人 亀野 正拓

5 周年記念イベント開催によるレッスン休講のお知らせ

日頃よりご愛顧頂き誠にありがとうございます。
この度、2023 年 10 月でトム・インドアテニス秦野校は 5 周年を迎え、
今年度、5 周年記念イベント開催を予定しておりましたが、参加プロの日程調整

の関係上、11 月 4 日（土）に開催することとさせていただきました。

それに伴いまして、スクール生皆様には大変申し訳ございませんが、通常レッ

スンを終日休講とさせて頂きます。
尚、本来 11 月 4 日は通常レッスンを行う予定でおりました為、
11 月 4 日分のチケットは無期限チケットに変更とさせて頂きます。
又、その無期限チケットを使いきれない場合には退会される際または
2024 年 4 月以降にご返金の対応をさせて頂きますのでご安心ください。
その際はフロントまでご申告くださいます様お願い申し上げます。

ご連絡が遅くなり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお

願い申し上げます。

                                 以上